Vae, desiderantibus diem Domini: ad quid eam vobis? dies Domini ista, tenebrae et non lux. Amos. v, 18.

Dico autem vobis, quoniam omne verbum otiosum, quod locuti fuerint homines, reddent rationem de eo in die judicii. Math. xii, 36.

Mittet filius hominis Angelos suos, et colligent de regno ejus omnia scandala, et eos qui faciunt iniquitatem: et mittent eos in cinerum ignis. Ibi erit fletus et stridor dentium. Ibid. xiii, 41.

Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis. Math. xvi, 27. Vide xxiv, 30 et sequentibus; xxv, 31. Marc. xiii, 26. Luc. xvii, 30. Act. i, 41: xvii, 34.

Cantate tuba in Syon, ululate in monte sancto meo, conturbentur omnes habitatores terrae: quia venit dies Domini, quia prope est: dies tenebrarum, et caliginis, dies nubes et turbinis, etc. Job. ii, 1.

Vae, desiderantibus diem Domini: ad quid eam vobis? dies Domini ista, tenebrae et non lux. Amos. v, 18.

Dico autem vobis, quoniam omne verbum otiosum, quod locuti fuerint homines, reddent rationem de eo in die judicii. Math. xii, 36.

Mittet filius hominis Angelos suos, et colligent de regno ejus omnia scandala, et eos qui faciunt iniquitatem: et mittent eos in cinerum ignis. Ibi erit fletus et stridor dentium. Ibid. xiii, 41.

Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis. Math. xvi, 27. Vide xxiv, 30 et sequentibus; xxv, 31. Marc. xiii, 26. Luc. xvii, 30. Act. i, 41: xvii, 34.

Cantate tuba in Syon, ululate in monte sancto meo, conturbentur omnes habitatores terrae: quia venit dies Domini, quia prope est: dies tenebrarum, et caliginis, dies nubes et turbinis, etc. Job. ii, 1.

Vae, desiderantibus diem Domini: ad quid eam vobis? dies Domini ista, tenebrae et non lux. Amos. v, 18.

minar de ella á los pecadores. Isa. cap. xiv, v. 9. Véase cap. xxvi, v. 21; cap. xxx, v. 30.

Porque hé aqui que el Señor vendrá (1) en fuego, y sus carros así como torbellino: para retornar con saña su furor, y su represión con llama de fuego. Isa. cap. lxxvi, v. 45. Jer. cap. xxx, v. 23.

Cerca está el día grande del Señor, cerca está, y mucho corre; amarga la voz del día del Señor, el fuerte se verá apretado en él. Sof. cap. i, v. 44 y 2.

Porque hé aquí vendrá mi día encendido como horno (2); y todos los soberbios, y todos los que hacen impiedad, serán como estopa: y los abrasará el día que debe venir, dice el Señor de los ejércitos, sin dejar de ellos ni raíz ni renuevo. Mal. cap. iv, v. 1.

¡Ay, que es grande aquel día! ni hay semejante á él; y tiempo es de tribulación para Jacob, y de él será librado. Jer. cap. xxx, v. 7.